

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Dillen Holding ApS

Lucernevej 52, 2610 Rødovre


CVR-nr. 27 63 60 12

Årsrapport for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den ²⁴ /2 2018.



Dirigent

Lars Weidick

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er gennem ejerandele i andre selskaber at drive virksomhed med handel og industri.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2016/17. Årsrapporten for 2016/17 udviser et resultat på kr. 84.126 og en egenkapital på kr. 2.911.613. Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er tilfredsstillende set i relation til de p.t. værende markedsbetingelser.

Resultatopgørelse for tiden 1/10 2016 - 30/9 2017

Note		2016/17	2015/16
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	0	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	0	0
2	Resultat af kapitalandele i datterselskaber	84.127	-21.073
	Renteindtægter	0	0
	Renteindtægter, koncern	0	2.781
	Renteudgifter	<u>-1</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	84.126	-18.292
3	Beregnede skatter	<u>0</u>	<u>-611</u>
	Årets resultat	<u>84.126</u>	<u>-18.903</u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-1	2.170
	Udbytte	0	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>84.127</u>	<u>-21.073</u>
		<u>84.126</u>	<u>-18.903</u>

Balance pr. 30/9 2017

Note		30/9 2017	30/9 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.941.889	1.857.762
	Overført til næste år	844.724	844.725
	Afsat udbytte	0	0
4	Egenkapital i alt	<u>2.911.613</u>	<u>2.827.487</u>
3	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensættelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Skyldig selskabsskat	0	0
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	0	435
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.173	20.815
	Anden gæld	<u>135.969</u>	<u>135.969</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.142</u>	<u>157.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>181.142</u>	<u>157.219</u>
	Passiver i alt	<u><u>3.092.755</u></u>	<u><u>2.984.706</u></u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2016/17	2015/16			
	kr.	kr.			
1 Personaleudgifter					
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>			
2 Anlægsaktiver		Kapital- andele i dattersel- skaber			
Anskaffelsessum pr. 1/10 2016		<u>985.000</u>			
Tilgang		0			
Afgang		<u>0</u>			
Anskaffelsessum pr. 30/9 2017		<u>985.000</u>			
Op- og nedskrivninger pr. 1/10 2016		1.857.762			
Opskrivninger i året		130.903			
Nedskrivninger i året		-46.776			
Udloddet udbytte		<u>0</u>			
Op- og nedskrivninger pr. 30/9 2017		<u>1.941.889</u>			
Bogført værdi pr. 30/9 2017		<u>2.926.889</u>			
		Resultat efter skat			
<u>Selskabsnavn</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Nom.</u>	<u>Kostpris</u>	<u>Egenkapital pr. 30/9 17</u>	<u>2016/17</u>
Togdillen ApS	100%	125.000	860.000	3.040.298	130.903
Happy Wellness ApS	100%	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>-113.409</u>	<u>-46.776</u>
(Rødovre)		<u>250.000</u>	<u>985.000</u>	<u>2.926.889</u>	<u>84.127</u>
3 Beregnede skatter					
Beregnet selskabsskat				0	435
Selskabsskat i datterselskaber				<u>0</u>	<u>0</u>
				0	435
Udskudt skat, regulering				<u>0</u>	<u>176</u>
				<u>0</u>	<u>611</u>
Den samlede udskudte skat andrager				<u>0</u>	<u>0</u>

4	Egenkapital	Overførsel til reserve for nettoop-				I alt
		Selskabs- kapital	Overført resultat	skrivning	Udbytte	
	Egenkapital pr. 1/10 2016	125.000	844.725	1.857.762	0	2.827.487
	Udbytte	0	0	0	0	0
	Årets resultat	0	-1	84.127	0	84.126
	Egenkapital pr. 30/9 2017	125.000	844.724	1.941.889	0	2.911.613

5 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har i øvrigt ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.